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#denvanskeligemedfølelsen
Når jeg skriver dette er det litt over 4 måneder 
siden Russland gikk til angrep på Ukraina. Den
gang skrev jeg et ganske så følelsesladet pres-
tens hjørne, og jeg var virkelig preget av situa-
sjonen. I flere uker og måneder har krigen i
Ukraina vært noe som har ligget tungt over
meg. I perioder har jeg vært som limt fast til
mobilskjermen. Har det skjedd noe nytt, noe
håpefullt, noe grusomt?

I dag, 4 måneder etter, er mobilskjermen min-
dre fylt av grusomheter, men også mindre håp.
Det er lengre mellom de store overskriftene fra
krigen. Mer og mer spalteplass blir gitt til be-
kymringer for fremtiden. Drivstoffpriser, strøm-
priser, matpriser, produksjonskostnader, proble-
mer med levering av varer, passproblematikk,
osv. Fra hele verden kommer det varselrop om
at den økonomiske fremgangen vi har blitt vant
til, vil avta. Og årsakene er mange, og sammen-
satte. Men korona og krig nevnes som viktige
årsaker.

Det er rart hvor fort noe kan bli en del av hver-
dagen vår. Alle menneskeskjebnene som for
noen måneder fylte så mye av tankene mine,
har i løpet av skremmende kort tid nesten
umerkelig blitt byttet ut av nye bekymringer.
Og når jeg virkelig innrømmer for meg selv at
fremtiden til min personlige økonomi, min vel-
stand, er blitt noe jeg tenker mer på enn li-
delsen til mine medmennesker, da skammer jeg
meg skikkelig. Og det blir klart for meg at or-
dene som Paulus en gang skrev, også er mine
ord: «Det gode som jeg vil, gjør jeg ikke, men
det onde som jeg ikke vil, det gjør jeg.» (Rom
7). 

Jeg skriver ikke dette for å blottlegge mitt eget
tankeliv, men fordi jeg vet at jeg setter ord på
noe som mange føler på. Og jeg har veldig stor
tro på å sette ord på ting, også de gangene det
fører med seg følelser som ikke er så gode. 

Når Jesus sa «elsk deres neste som dere selv»,
så sa han ingenting om at det er enkelt. Han sa
ingenting om at det kommer av seg selv. Tvert
imot. Den eneste grunnen til at han sa det var

nettopp fordi det ikke kommer av seg selv.
Dette bekreftes av dem som forsker på medfø-
lelse. De sier at medfølelse er en treningssak; vi
kan øve oss på å føle med andre. Øvingen skjer
kort og godt ved å prøve å leve seg inn i den
andres situasjon. Hvordan tror jeg det oppleves
å være han eller henne? Forskningen viser til og
med at når vi gjør slike øvelser kan det gi oss
lavere stressnivå og gjøre oss lykkeligere. Jeg
kjenner at ordet lykke er litt problematisk i den-
ne sammenheng, kanskje vi heller kan si at
medfølelse gjør oss mer menneskelige. 

Å være et medfølende menneske er lettere sagt
enn gjort. Det er vanskelig nok å forholde seg
til andres lidelse når livet går på skinner. Enda
vanskeligere blir det når vi i tillegg får alle slags
egne bekymringer å forholde oss til. Men, med
Jesus sine ord og forskningen i hånden, så ten-
ker jeg at vi aldri må gi opp det prosjektet. For
medfølelse er noe vi alle trenger, og uten evnen
til medfølelse mister vi noe viktig ved det å
være menneske, og vi trenger å øve oss, hele ti-
den.

Jeg kommer ikke så mye lengre enn dette. Hvor
går vi fra dette? Noen spørsmål fungerer best
stående uten et klart svar. Selv om det kan være
både vanskelig, smertefullt og skammelig å stå
der med spørsmålet i hånden. 

Gode Gud, 
hjelp meg til å se andres lidelse
også de gangene jeg bekymrer meg 
over meg og mitt
hjelp meg til å gjøre godt
gi meg kraft til å tjene deg
amen
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ÅPEN KIRKE I JUNI
20. juni kl 17.00 – 18.30 i Hegvik kirke.
Organist spiller fra kl 17.00

20. juni kl 17.00 – 18.30 i Jøssund kirke.
Organist spiller fra kl 18.00

28. juni kl 16.00 – 18.00 i Bjugn kirke. 
Organist spiller fra kl 16.00

28. juni kl 16.00 – 18.00 i Nes kirke. 
Organist spiller fra kl 17.00

SOMMERÅPENT PÅ KIRKEKONTORET
Uke 27: tirsdag og torsdag fra kl 10.00 – 14.00
Uke 28: tirsdag og torsdag fra kl 10.00 – 14.00
Uke 29: sommerstengt
Uke 30: tirsdag og torsdag fra kl 10.00 – 14.00

ÅRETS FASTEAKSJON
Resultatet totalt for hele landet ble 37 799 931.-
kroner, som er et snitt på 6,98 kr pr. innbygger

Her er de gode resultatene for Bjugn menighet:
Bøssebærerne i Bjugn Menighet har i 2022 sam-
let inn 42.938 kroner. Dette betyr at Bjugn
Menighet har gitt rent vann til 172 personer.

Givergleden i Bjugn menighet er kr 8,66 pr.
innbyggerne. Blant menighetene i fylket er
Bjugn menighet nr 25 og blant alle Norges me-
nigheter nr 282. Resultatet i år er en økning på
16,07% i forhold til 2021.

Viktig info: Menighetens innsamlede totalbeløp
er et resultat av hva menigheten har samlet inn
både fysisk og digitalt, men også gaver til faste-
aksjonen som er registrert sentralt fra privatper-
soner og næringsliv med postnummer i soknet.

Takk til konfirmantene for flott innsats!

Hva skjer?

Ryddedag på Nes, Frivillighetens år. Kun tilbud om kaffe samlet gjengen i det flotte været.
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Et vennlig smil er viktig 
I en tidligere lærerbolig på Oksvoll
har Jolanta (Jola) og Daniel (Dani)
Borowieck etablert seg. Mange har
sett dem i kirkene, Daniel har allere-
de vært kirkevert i Nes kirke.  -
Spennende å være kirkevert første
gang sier Daniel, vi rakk ikke skikke-
lig gjennomgang av oppgavene, men
etter litt fintenking gikk det fint. Det
var en god følelse å kunne hjelpe til
under gudstjeneste og ikke bare være
passiv deltaker. Jeg har nå lært at
gudstjeneste på Tarva er veldig trive-
lig, men ikke snargjort… 

Begge kommer fra den lille byen Wisla (uttales;
vˈiswa) som ligger helt sør i Polen med grenser
til Tsjekkia og Slovenia. Her bor det ca 11 000
innbyggere som gjerne blir til 100 000 i turistse-
songen. Vintersport er stort her og kjent for over
bl. a. 30 skiheisanlegg og skihopp stor bakke.
Worldcup hopp starter sesongen i dette anlegget
hvert år. Nordmenn har gjort det godt her,
Daniel Tande vant i 2022 og Marius Lindvik ble

nr. 2 i 2020. Området er også kjent for utrolig
mange overnattingssteder og flotte tømmervillaer
som er i stadig fornyelse. – Det er et flott sted
med mektige fjell grønne åser og ikke minst elva
Wisla som er Polens lengste elv på 1068 kilome-
ter. Vi er vant til et rikt kirkeliv, det er veldig likt
det norske kirkelivet, utenom språket da. Vi er
også vant til mere folk i kirkene enn i Norge. Vi
setter stor pris på inkludering, humor og nyten-
king i norske kirker. I Bjugn menighet er det en
veldig kreativ og flink sokneprest som vi setter
stor pris på.

Daniel og broren bodde noen år i Tyskland da
far måtte bort fra Polen grunnet konflikter med
det kommunistiske regimet.  – Det var godt å
samles igjen i Polen etter murens fall. Jola og
Daniel møtte hverandre gjennom felles kjente og
det førte til bryllup i 2018. Jola var da utdannet
konditor og Daniel byggtekniker, det er omtrent
på samme nivå som byggingeniør i Norge.
Hvordan havnet dere i Norge? – Jeg har familie i
Sverige, sier Daniel. Vi var mye på besøk både i
Sverige og resten av Skandinavia om somrene.
Jeg har for øvrig en sønn på 20 år som studerer i
Sverige. Som voksen jobbet jeg og noen venner
en del i Sundsvall. På et av prosjektene ble en ar-
beidsleder stygt skadd i en arbeidsulykke, vi var
med å berge livet hans.  Det lokale brannvesen
berømmet vår innsats og tok godt vare på oss

Et møte med nye ansikter i Bjugn sokn
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etterpå.  Denne opp-
levelse ga meg inter-
essen av å ta opplæ-
ring og engasjere meg
som frivillig brann-
mann. 

Et par kompiser jobbet
i et bemanningsfirma i
Trondheim, de mente
Daniel passet bra der
med sine sertifikater
og erfaringer. Etter
hvert ble det oppgaver i Fosen hos Onkel Mads
og senere Idèbygg AS.  Etter en periode her startet
Daniel for seg sjøl med Daniel Borowiecki
Snekkerservice. – Bare trivelige kunder.

Jola begynte først i Fosen skalldyr, men er nå på
Hovde gård hvor hun jobber med roomservice. –
Her trives jeg godt, sier hun. Det er trivelige kol-
leger og nok å gjøre. Jeg er også med i sangkoret
Credo, det er utrolig godt. Jeg savner å komme i
gang igjen i koret etter pandemien.

- Vi er ikke helt trygge på det norske
språket enda, sier begge, men å
snakke med folk og å høre på
Trønderradioen hjelper. Daniel opp-
lever nok at kunder er litt forsiktige
grunnet et noe fremmedartet firma-
navn.  – Men det blir vel at jeg be-
holder firmanavnet. 

Jolanta og Daniel er rolige og gjestfrie sambyg-
dinger som gjerne inviterer til kaffe. De har den
2 år gamle Jack Russell terrieren «Rocky» rundt
seg i et høyt tempo, Rocky har ingen språkpro-
blemer og er en sprudlende liten tass som er vel-
dig glad i besøk. Under dette intervjuet ble det
også tid til omvisning i det flotte nyoppussede
huset. Det var lett å se at «fagfolk er fagfolk»!  

Nils Arne Eggen sa en gang at; «Det verste du
kan gjøre med en trønder er å gi ros». Min erfa-
ring er at å utfordre trønderne til å si noe positivt
om seg selv, er heller ikke så enkelt. 

Dere er vokst opp i en annen kultur, tar dere ut-
fordringen? Begge to tok den utfordringen på
strak arm; Daniel: Jeg er flink med hendene, liker
å jobbe og er et ja-menneske.  Jolanta: Jeg er po-
sitiv, liker dyr, liker folk, liker i å synge…

… og smiler mye.

VSch

Nøkkelinfo om Polen pr 2021 (Norge i parentes)

Innbyggertall  38,19 millioner (5,4)

Totalareal 312 680 km² (384 484)

Innbyggere per km²  124,7 (16,6)

Nasjonaldag  3. mai (grunnlovsdag), 

11. november (uavhengighetsdag)

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen Skriver Frandsen . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakoniarbeider
Tina Marie Rødde Paulsen   . . . . . . . . 413 35 187

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580
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Foran fra venstre: Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten, Jørgen Blomseth Hyllmark, Hedda Dagny Stormo
Aae, Martine Solem, Emma Svee-Skavdal. Midten fra venstre: Christer Strøm Vollan, Mathias Sundet Berg,
Storm Bekkevang, Daniel Loen Harøy, Mika Nilsen Skilleås. Bak fra venstre: Mats Sundet Berg, Tobias
Skavdal Myhre, Erlend Mathias Barseth Kraft, Daniel Vasshus Rødsjøsæther. Foto: Ole Graneng

Hegvik kirke 22. mai

Foran fra venstre: Hanna Kristine Grøttan Leknes, Cathrine Buvik, Annie Buvik, Sana Isabel Lien-Olsen,
Sofie Kirkbak Strand, Madelen Årmo Hulsund, Tuva Sofie Basmo Mandal.
Bak fra venstre: sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten, Victor Jakobsen Leikvang, Celine Othelie Harøy,
Jonas Moen, Lucas Altø, Ulrik Bugten, Johannes Onsøien Steen, Frida Audal. Foto: Ole Graneng

Hegvik kirke 22. mai

Jøssund kirke 21. maiJøssund kirke 21. mai

Hegvik kirke 22. mai
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Foran fra venstre: Arnt-Olav Helseth Røstad, Thora Elise Harøy, Marie Leirvik Melum, Erika Hellem, 
Ludvik Paulsen Wigdahl
Bak fra venstre: Jonas Berg-Lilleheil, Odin Nicolay Sundet, Lennard Røstad Sletten, Tuva Lenore Schanke-
Rønning, Mia Caroline Hanssen, sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten. Foto: Bjørn Hansen

Foran fra venstre: Asta Karine Jøssing Kotte, Erica Braa-Stjern, Tuva Marie Groven, Victoria Helene Skaret
Ring, Sunniva Eide, Julie Thorsen Talgø
Bak fra venstre: Chris Robin Onsøien, Tom Frydelund Tessem, Aksel Leikvang, Tage Alexander Lien, Erlend
Vågsland, Jørgen Lysø Øian, sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten. Foto: Ole Graneng

Bjugn kirke 28. maiBjugn kirke 28. mai

Nes kirke 29. maiNes kirke 29. mai



8  � Juni 2022 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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Da er vi ferdige med våren, og sommeren står
for tur.

Vi er også ferdig med vårens største happening,
nemlig konfirmasjonsgudstjenestene. 
Til sammen seks gudstjenester med 50 flotte
konfirmanter.

Bjugn menighet arrangerte sin frivillighetsfest
tirsdag den 24. mai. 
Rundt 50 frivillige deltok på festen. Vi startet med
omvisning på skogsgravlund der Inger Sofie
Murvoll og Hans Otto Stjern guidet oss igjennom
et flott og ferdig anlegg. 

Etterpå fikk vi en historisk skildring av Tindboden
fra Sturla Leth Olsen

Deretter kjørt vi til Bjugn menighetshus. Her fikk
vi fikk en liten andakt fra Ole Thomas, rømme-
grøt og spekemat, kaffe og kaker. Underveis fikk
vi superflott underholdning av Kåre Petter og
Odd. Allsangterskelen var høy, og vi sang med,
med full hals. 

Etter middagen
fikk vi storfint be-
søk av Sandnes
Songlag som sang
tre sanger for oss.

Dette ble en
kjempeflott etter-
middag for noen av våre fantastiske frivillige!

Se flere bilder på siste side.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET

Med dette ønsker vi dere en god sommer!

Eva Mari Bratland - Menighetsforvalter

BLI FAST GIVER 
TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprette et fast-
trekk til konto: 4295.21.19707 
VIPPS: 657081 - Bjugn sokn
(Menighetsbladet Bjugn Menighet) 
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Minnelundene
Blomsterfondene har kjøpt inn stativ og sand-
kasser til minnelundene. Vi ber om at disse be-
nyttes når dere ønsker for eksempel å tenne lys
eller sette stikkvase med blomster i dem. Det er
en fin mulighet ved for eksempel merkedager
eller om man av en annen grunn har behov el-
ler ønsker å markere noe i forbindelse med din
kjære som er gravlagt i minnelunden. Dette
gjelder på alle minnelundene. Vil samtidig gjøre
oppmerksom på at det ikke er greit å sette
blomsterpotter eller plante blomster i jorda ved
minnelundene. Tusen takk for at dere viser hen-
syn.

Fjerning av små steiner rundt gravminne
På kirkegårdene rundt om i kommunen, er vi så
heldige at vi har festere på gravene som bryr seg
om at det ser ordentlig ut. Det er vi takknemlige
for. Jeg vil også i år oppfordre alle som har an-
svar for gravsteder om ikke å legge små steiner
som ramme rundt gravminnet. Dette fører til at
våre maskiner blir ødelagt når gresset klippes

der. Kirkegårdsarbeiderne er pålagt å fjerne det
som kan skade maskinene. Vil samtidig under-
streke at plater, som mange har foran minnestei-
nen, er helt i orden. Videre oppfordrer jeg dere
om å fjerne gamle kranser som har visnet. Ikke
nøl med å ta kontakt med kirkegårdsarbeiderne
om du er i tvil om hva som er rett. De hjelper
gjerne til med gode råd om hva som er både
greit og lurt.

Oppslagstavler
I et samarbeid mellom kirkelig fellesråd og
blomsterfondene i Nes, Jøssund og Hegvik er
det bestilt oppslagstavler ved kirkene. De er satt
i produksjon av Tolve Pedersen. Vi gleder oss til
disse blir ferdige og kan tas i bruk. For ordens
skyld; Det finnes allerede en oppslagstavle ved
Bjugn kirke.

Jeg ønsker dere alle en god sommer hvor vi
igjen kan møte hverandre på «gammelmåten».

Karen, kirkeverge

Alle født i 2018 får etter
sommeren invitasjon til
det andre breddetiltaket
etter dåpen. Det blir en
times førsamling i
Jøssund eller Bjugn kir-
ker. Her får 4-åringen bli
kjent med boka «Min kir-
kebok 4». 

Denne boka starter med skapelsesberetningen.
Men det er også mange andre fine fortellinger. 
I denne boka er det også mange fine sanger.
Noen av sangene skal vi lære. Under denne
samlingen starter vi et lite miljøprosjekt som
videreføres når de kommer tilbake som skole-
startere/6-åringer. 

Vi håper at de voksne blir
med. Opplegget planlegges
gjennomført i tre kirker i sep-
tember/oktober. 

Etter den foregående ettermid-
dagssamlingen blir 4-åringene
invitert til gudstjeneste for å
motta «Min kirkebok 4». For
første gang får de prøve seg
som «medliturger» ved å synge
sanger de har lært på ettermid-
dagssamlingen. 

Se etter brev til 4-åringen i posten etter sommer-
ferien.

KIRKEVERGEN ORIENTERER

4-årsboka
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Portrettet 
Portrettet denne gangen er med Daniel og
Jolanta Borowieck. Litt uvanlig å skrive om per-
soner som ikke har tjent menigheten i et langt
liv. Litt utfordrende er det også å skrive om per-
soner som ikke så mange kjenner. Men å bli tatt
imot med varme og gjensidig nysgjerrighet
skapte en fin stund. 

Smittevern
er en saga blott, i hvert fall for en stund, - en
lang stund får vi håpe. Men vi har med oss noen
nyttige vaner fra den perioden. Herlig å se fulle
kirker igjen under konfirmasjonene. 

Deltagelse
Å lage et menighetsblad er en utfordrende pro-
sess. Staben leverer trofast fra sine arbeidsopp-
gaver. Noe fast stoff er med, men hvordan fylle
det med annet leseverdig stoff? Jeg maser alltid
om bilder, mange bilder. Jeg vil nå anmode le-

serne om å sende inn bilder fra opplevelser i
menigheten, dere ser kanskje aktivitetene på en
annen måte enn de som jobber med dem.
Forslag til stoff eller innsendt eget stoff er også
kjærkomment. Frist 19. august.

Min salme
I dette nummer er det Per Henning Moan som
har levert «Min salme». Veldig koselig å få øye-
blikkelig svar fra Per Henning. Til neste num-
mer inviterer jeg leserne til å sende meg «Min
salme» med en kort begrunnelse hvorfor akku-
rat den salmen. 

God sommer!

Vidar Schanke - Redaktør

Redaktørens hjørne

Min salme 
PER HENNING MOAN

Salme 508 i den røde salme-
boken: Å, tenk når en gang
samles skal..... 

Grunnen til at jeg liker den-
ne salmen, er både at den
har en nydelig melodi, og at
teksten gir håp om at jeg en
gang skal få møte min mor,
far og søsken igjen i himme-
len

Menighetsbladet utfordrer
en leser til neste nummer,
med en kort begrunnelse.

Å, tenk når engang samles skal

de frelstes menighet

av alle folkeslekters tall

/: i himlens herlighet! : /

Å, tenk når Herrens vitnehær,

hans tjenere på jord,

de millioner møter der

/: som hørte deres ord! : /

Å, tenk dog hvilken jubellyd,

en strøm av kjærlighet!

Tenk hvilken takk og pris og fryd

/: og salighet og fred! : /

O Gud, hvor er din nåde stor!

Oss alle til deg drag,

at vi må stå blant frelstes kor

/: på denne høytidsdag! : /

Å, TENK NÅR EN GANG SAMLES SKAL
Salme nr 508 i Norsk Salmebok

Tekst: W. A. Wexels 1846
Melodi.: Fra middelalderen/Nicolaus Herman 1554, 1560



Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 966 20 360

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00
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Telefon 400 01 170

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Søkertallene til høyere utdanning vi-
ser at færre søker seg til universitet og
høgskoler i år enn i fjor. Men det gjel-
der ikke presteyrket, her går tallene
opp.

Tallet på personer som ønsker å bli
prest, har altså ikke gått ned, tvert
imot er det en liten økning fra i fjor.
76 personer har søkt seg inn på pro-
fesjonsstudiet, på henholdsvis MF 
vitenskapelig høyskole, Teologisk fa-
kultet, NLA og VID. I fjor var tallet
70, året før 75.

– Det er gledelig at vi holder tallet på
søkere oppe, etter to år uten de viktige treffpunk-
tene med de unge på stevner og sommerleir. Vi
har kjørt kampanjer rettet spesifikt mot målgrup-
pa, for å vise at kirken er en seriøs og viktig ar-
beidsplass. Det kan se ut som vi har truffet godt
med dette, når vi ikke opplever den nedgangen
andre utdanninger ser i år, sier Jan Christian
Kielland, leder i Kirkerådets avdeling for kirkefag
og økumenikk.

I tillegg til tallene over, har 69 personer søkt om
plass på den nyopprettede erfaringsbaserte mas-
teren for prester på MF vitenskapelig høyskole.
Høyskolen tilbyr 34 plasser.

Søkertallene for de andre kirkefagstudiene er ikke
klare. Ikke alle disse studiene er del av samordna
opptak, eller de har andre søknadsfrister. Disse
tallene blir klare i løpet av våren

Kilde; kirken.no/om kirken/Aktuelt

Flere vil bli prest

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

Flere vil bli prest i årene framover. (Foto: Torstein Kiserud)

Vånden er villig
Tarva kapell gravsted er fortsatt sterkt angrepet av vånd
(jordrotte, Arvicola amphibius). Våndangrepet kommer i sy-
kluser og det er et håp om at toppen er nådd denne gangen.
Det er ingen kjente bekjempingsmetoder mot vånd. Vi må
leve med den begredelige kirkebakken inntil videre.

Skal du besøke Tarva kapell, vær forsiktig, det er lett å vrikke
en ankel i de skulte og åpne gangsystemene. 

Rapport fra kirketjener Tava kapell
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Diakoniarbeider Tina
Da nærmer sommeren seg med raske
skritt og snøen har smeltet og nytt liv har
igjen begynt å våge seg fram etter en
lang vinterdvale. 

Jeg tenker ofte på en sang jeg hørte mye
på når jeg bodde på Hamar. Den ble
sunget av Arnold Børud og Mini Tvers
og teksten beskriver våren og livet vårt
så fint synes jeg. Gud kan gjøre om vin-
ter  til vår i livene våre- alt på grunn av
nåden vi har fått:
Etter vinterens mørke dvale
kommer atter en vår.
Så med ett blir alt forvandlet
og vi ser og forstår.
At vår Gud eier all makt
og han kan gjøre allting nytt.
Der hvor Mesteren rår, 
der kan han gjøre vinter til vår,
Gud kan gjøre vinter til vår.
I oss selv er vi alle døde,
ingen lysning å se.
Ufortjent, av bare nåde, 
skal forvandlingen skje.
Nytt,- allting blir nytt, 
for Jesus kan forvandle alt.
Der hvor kulde og is regjerer
kan han smelte det ned!

Tekst Arnold Børud

Det er blitt holdt flere formiddagstreff, jeg har vært
på helsesentret i Bjugn og på flere andre arenaer.
Jeg synes det er fint og å få hverdagens rutine sak-
te, men sikkert tilbake. Rutiner, rammer og forut-
sigbarhet kjenner jeg betyr mye og det var slike
ting jeg ikke tenkte på før pandemien kom. Jeg
kjenner på en takknemlighet.

På formiddagstreffet har vi hatt besøk av Bjugn
menighetsråd v/ Hans Otto Stjern, Verena
Grønning og siste treff var Kaj Arnljot Haarberg og

snakket om det Norske flagget. Flotte formidlere
alle tre. Hans Otto fortalte litt i fra menighetsrådet,
Verena snakket om skytsengelen Verena fra
Sveits.

Kaj Arnljot som også bruker navnet Kalle, hadde
med seg mange flagg fra ulike tidsepoker og ord-
ninger. Han fortalte med stor entusiasme og glede
om flagget, og historier rundt, han hadde også
mange årstall å vise til, det smittet godt over på
oss som var så heldig å få høre på han. Han fortal-
te at han var en «flaggnerd» og syntes av vi skulle
flagge hver dag. Han har også en egen Instagram
side som heter «flaggnerd», den er det verd å gå
inn å følge.

Da gjenstår det for meg å ønske dere alle en riktig
god sommer!

Tina Marie Rødde Paulsen - Diakoniarbeider

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling

DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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Pilegrimsmarsj er et av undervisnings-
oppleggene for konfirmantene. Dette er
et populært tema, dog noe sårbart i f t
den Trønderske ustabile våren. Været
begrenset aktiviteten i år.

Marsjen går i grupper (kompani) fra
Tøndel via lamafarmen til Duehelleren,
videre til avslutning i Nes kirke. Det er
mange temastopp underveis med opp-
gavearbeid og bl. a. trening i å gå i still-
het. 

Noen av temaene er:
Naturen og stillheten, rom for diskusjon
Hvor går vi når blikket skal løftes? Hvor
går vi når vi trenger å tenke klart? Eller
ta viktige avgjørelser? Folk er forskjellige, 
men mange velger å dra bort fra folk, 
mot naturen. Mot fjell, skog og hav.

I naturen møter vi noe som er større enn oss selv.
Mange opplever å få et glimt av Gud i naturen.
Når Jesus skulle være alene for å samle seg, drog
han opp på fjellet, for å be. Her er det åpent for
samtaler om f eks: Hva er forskjellen på å være
alene og å være ensom?  Kan man bli avhengig
av støy?

Hva bor i deg 
og hvordan bruker du det du har fått??
Flere oppgaver på turen handlet om å bli kjent

meg seg sjøl. Hva er viktig for meg? Hva påvirker
meg? Noe av det mest utfordrende for konfirman-
tene var å fortelle om sine egne gode talenter,
egenskaper og ferdigheter. Samtalene mellom
konfirmantene og medvandrerne ga grobunn for
mange gode refleksjoner.

Etter flere «temastopp» endte marsjen i Nes kirke.
Her ble det litt varm mat før alle skrev en fram-
tidshistorie om seg selv som de vil se igjen som
18-åring. En fortelling fra bibelen, litt salmesang
forbønn og velsignelse skapte en flott avslutning
på en annerledes dag.

VSch

KONFIRMANTER PÅ PILEGRIMSMARSJ
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Datteren min
Datteren min vokser ut av hendene mine og inn i
armkroken. Ut av armkroken og opp på skulde-
ren. Du må ikke vokse så fort, sier jeg. Datteren
min vokser ut av fanget mitt og fram på gulvet.
Den skitne ullgenseren. Det flokete håret. Opp
fra gulvet og ut av døren. Da tar jeg henne hardt i
armen. Nei, sier jeg.

Gro Dahle

Hans Olav Brenner leste ditt dikt; «Datteren min
vokser ut av hendene mine» på 9-timen 21. mars
kl 10:37. Diktet traff meg helt! Nydelig. Det var
snart tid for konfirmasjoner, det begynner å bli tid
for å forlate hjemmet.

Jeg kontaktet Gro Dahle om mulighet til å bruke
det i Menighetsbladet og fikk et hjertelig «ja» til
det

Om Gro Dahle: Gro Dahle er en norsk forfatter.
Hun har utgitt poesi, prosa og dramatikk for både
voksne og barn. Hun er særlig kjent for billedbø-
kene hun har laget i samarbeid med ektemannen

Svein Nyhus og datteren Kaia Dahle Nyhus.
Dahle har mottatt en rekke priser for sitt forfatter-
skap. VSch

I slutten av april og begynnelsen av mai ble det
arrangert skolestarterhelg for alle som er født i
2013. Til sammen var det 11 skolestartere som
deltok. Skolestarterne hadde en førsamling hvor
de fikk høre historien om Sakkeus, og vi pratet
om det å begynne på skolen. Vi laget ting, lekte
oss og forberedte oss til Gudstjeneste. Vi koste
oss også med litt mat, måltidsfelleskapet er et av
de viktigste symbolene for aksept og samhold. 

Under gudstjenesten fikk skolestarterne være
med som medliturger, de sang velkomstsang,
tente lys og vi ba bønn for hver enkelt barn.

Helt til slutt fikk de boka «TRE I ET TRE». En
veldig koselig helg for både store og små. 

Redaksjonen ønsker alle 
en riktig god sommer!

Skolestarterhelg
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Diakonen deler
SOMMERVISE
Melodi: Musevisa
Når sommersola skinner 
på åker og på eng
Da triller vi som erter 
ut av sofabenk og seng
Og alle vil vi tralle 
vår glade melodi
For julidagen har 
så mye rart å gi.

En skal til bekken 
og fiske lite grann 
Og to skal dra på blåbærtur 
med nistemat og spann 
Tre skal til stranda 
og vasse ut og inn,
Og alle skal få sommersol 
på kroppen sin
Alf Prøysen

Vipps - så ble det plutselig sommer og jeg er til -
bake på kontoret etter mammapermisjonen min.
Babygutten min er nå blitt større og pappaen skal
være hjemme med han de neste månedene før han
begynner i barnehage. En ny hverdag for oss alle
tre. 

Drømmen om sommer og fri. Er det flere som
kjenner på det nå? Deilig å kunne gjøre noe annet,
oppleve noe annet, og kanskje til og med reise til
et annet sted enn her hvor vi bor. Det kan være
dagsturer eller lengre turer. Bare det å kunne opp-
leve det ikke-hverdagslige kan gjøre godt for både
kropp og sjel.

Jeg selv drømmer om rolige, late dager, med sol,
lek og is i år; med strandturer og fjellturer hvor
minsten får oppleve naturen, og rolige ettermidda-
ger med god mat, og kos med de to viktigste men-

neskene i livet mitt her hjemme. Hva drømmer du
om? Har du tenkt på positive aktiviteter som du
kan gjøre i sommer? Vi er så heldige å bo i et land
hvor naturen er gratis og det samme er opple-
velsene der. Jeg anbefaler gjerne en tur i skog,
mark og på fjellet (de trenger ikke være høye) - lyt-
te til naturens egen sang, og tid til å tenke uten alle
«dagligdagse» forstyrrelser - nydelige opplevelser
for hele familien.

Det er ingen skam i å kjenne at hverdagen er slit-
som, eller ensom, eller ikke helt slik man skulle
ønske. Da ønsker du kanskje noen å snakke med.
Du er hjertelig velkommen til å ta kontakt med oss
i kirken. Jeg er tilbake etter mammapermisjonen
min. Jeg eller en av prestene våre tar gjerne en kaf-
fe, går en tur med deg, tar en samtale på telefon,
chatter på nett eller kommer på besøk til deg. 

Larisa Margrethe Ross Sagranden

diakonenlarisa                       Diakoneniorlandogbjugn

E-post: Diakon@orland.kommune.no                    Telefon 905 21 235 



18   � Juni 2022 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

DÅP
06.03.2022 - Nes kirke
Emilia Ledal Moen

17.04.2022 - Hegvik kirke
Silvan Nathaniel Brandvik Reinli
Una Charlotte Sundli Koteng

08.05.2022 - Bjugn kirke
Johanne Hulsund
Marcus Rønsholm Nordskag
Kasper Martinsen Nygård

GRAVFERD/BISETTELSE
Bjugn kirke - 22.02.2022
Kirsten Elise Hagen

Nes kirke – kirkerom - 25.02.2022
Reidun Johanne Hagen

Bjugn kirke - 08.03.2022
Mary Hyllmark

Jøssund kirke - 15.03.2022
Olav Edgar Bugge

Jøssund kirke - 18.03.2022
Jan Magne Jøssund

GRAVFERD/BISETTELSE
Bjugn kirke - 29.03.2022
Gudmund Melum

Hegvik kirke - 01.04.2022
Erling Saltnes

Bjugn kirke - 20.04.2022
Snorre Aksel Myhre

Jøssund kirke - 29.04.2022
Wenche Schjølberg

Bjugn kirke - 03.05.2022
Oddvar Haraldsen Eide

Hegvik kirke - 03.05.2022
Gunnar Hulsund

Hegvik kirke - 10.05.2022
Oddrun Johanne Kilaas

Nes kirke – 10.05.2022
Paula Kamp Langvold

Bjugn kirke - 10.05.2022
Aase Helene Sundlie Venes

Jøssund kirke - 20.05.2022
Tore Johnsen
Margit Olden

Kirkelige handlinger

21. februar - 20. mai 2022

Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 938 80 613

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
SØNDAG 19.06 - 2.s.i tr.tiden
Hegvik kirke kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 26.06 - 3.s.i tr.tiden
Bjugn kirke kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 10.07 - 5.s.i tr.tiden
Jøssund kirke kl. 11:00 Ved prestevikar May Slettan

Søndag 17.07 - 6.s.i tr.tiden
Ørland kirke kl. 11:00 Ved prestevikar Alain Michel Claude Fassotte

SØNDAG 31.07 - 8.s.i tr.tiden
Ørland kirke kl. 11:00 Ved prestevikar Alain Michel Claude Fassotte

SØNDAG 07.08 - 9.s.i tr.tiden
Lysøysundet kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 14.08 - 10.s.i tr.tiden
Nes kirke kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 21.08 - 11.s.i tr.tiden
Hegvik kirke kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Bjugn kirke kl. 19:00 Samtalegudstjeneste. Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 04.09 - 13.s.i tr.tiden
Tarva kapell kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 11.09 - Vingårdssøndagen
Jøssund kirke kl. 11:00 Ved prest Kristen Skriver Frandsen

SØNDAG 18.09 - 15.s.i tr.tiden
Hegvik kirke kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten
Nes kirke kl. 19:00 Samtalegudstjeneste. Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 25.09 - 16.s.i tr.tiden
Bjugn kirke kl. 11:00 Ved sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Det tas forbehold om eventuelle endringer.
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FOSEN TRYKKERI AS

INFORMASJON

Frivilligfesten

Sturla Leth-Olsen med en særdeles
levende orientering om Bjugnkirka
og Tindboden.

Kåre Petter og Odd ble for anledningen forsterket med
Ole Thomas til husbandet OTOKåP. 

Haldis Aune er mangeårig frivillig, klar til
å teste en av de mange benkene i den nye
gravlunden.

Inger Sofie Murvold Knutsen og Hans Otto Stjern
var drivkrefter i å etablere den nye skogsgrav-
lunden.


